3责编 王文捷 校对 王玉萍

电话 67655289 E－mail：zzwbty＠sina.com 2009年9月19日 星期六要 闻
ZHENGZHOU DAILY

根据《河南省人民政府关于进一步
加强煤矿安全生产工作的紧急通知》
（豫政明电〔2009〕6号）要求，现将 30万
吨及以下停工停产整顿矿井、正常生产
和复产矿井名单公告如下：

一、停工停产整顿矿井
名单（共646座）

郑州市（191家） 郑州市大峪沟矿
务局华泰煤业、巩义市上庄煤矿、郑州
市大峪沟矿务局小关二矿、郑州市大峪
沟矿务局洛义煤矿、巩义市邢村煤业有
限公司、巩义市大峪沟永安煤矿、巩义
市米河镇双楼煤矿、郑州金龙矿业有限
公司煤矿、巩义市夹津口第二煤矿、巩
义市兴华矿业有限公司、巩义市金玉煤
业有限公司、巩义市鑫泰煤业有限公
司、巩义市北山口镇山川煤矿、巩义市
米河煤矿、巩义市北庄煤矿、巩义市南
官庄煤矿、巩义市上庄盘龙煤矿、河南
省荥阳市徐庄煤矿永兴井、荥阳市贾峪
镇王村胜利煤矿、河南省荥阳中原煤
矿、河南省荥阳市贾峪煤矿、荥阳市贾
峪镇山张煤矿、荥阳市贾峪镇王村煤
矿、荥阳市崔庙镇郑庄煤矿、荥阳市崔
庙邵真煤矿、荥阳市邵兴煤矿、荥阳市
崔庙镇万宝煤矿、荥阳市崔庙镇陈河三
矿、荥阳市贾峪镇鹿平煤矿、郑州市茂
森实业兴盛煤矿、河南省新郑市张沟鑫
源煤矿、新密市宋楼煤业有限公司、新
密市杨岗煤矿王寨河井、新密市二七煤
矿、新密市一五四煤矿、新密市东沟煤
矿、新密市翟沟煤矿、新密市恒泰煤业
有限责任公司鑫泰煤矿、新密市杨岗煤
矿、新密市调运公司乔沟煤矿、新密市
恒业有限公司和成煤矿、新密市超化煤
矿有限公司大麽岭煤矿、新密市鑫旺煤
业有限公司、郑州三基矿业有限公司、
新密市油坊庄煤矿、新密市昶达煤业有
限公司、新密市振阳煤业有限公司、新
密市永伟煤业有限公司、新密市恒成煤
业有限公司、新密市长景矿业发展有限
公司、新密市荣泰煤业有限公司、新密
市荣华煤业有限公司、新密市永丰煤炭
有限责任公司、新密市豫鑫矿业有限公
司、新密市煜宝煤业有限公司、新密市
中联发煤业有限公司、新密市鑫山煤业
有限公司、新密市刘寨煤矿、新密市顺
宝煤业有限公司、新密市任岗煤矿、新
密市开元煤业有限公司、新密市隆泰煤
业有限公司、新密市中鑫煤业有限公
司、新密市科峰煤业有限公司、新密市
金旺煤业有限公司、新密市盛佳煤业有
限公司、新密市安顺煤业有限公司、新
密市隆祥煤业有限公司、新密市建兴煤
业有限公司、新密市建欣煤业有限公
司、新密市鑫发煤业有限公司、河南省
豫煤煤炭销售有限公司豫新煤矿、新密
市康辉煤业有限公司、新密市安新煤业
有限公司、新密市大隗镇开新煤矿、新
密市光泰煤炭有限责任公司、新密市甘
寨煤矿、新密市盛扬煤业有限公司、新
密市东瓦店义兴煤业有限公司、新密市
城关镇东瓦店新兴煤矿、新密市金发源
煤业有限公司、新密市鑫兴煤业有限公
司、新密市金昌煤业有限公司、新密市
新峰煤矿、新密市王村煤业有限公司建
新煤矿、新密市超化煤矿有限公司谷家
庄煤矿、新密市超化镇超新煤业有限责
任公司、新密市周岗小寨煤矿、新密市
友谊煤业有限公司、新密市超化镇黄固
寺恒发煤矿、新密市福泰煤业有限公
司、新密市瑞金煤业有限公司、新密市
安泰煤业有限公司、新密市宏发煤业有
限公司、新密市东平煤炭有限责任公
司、新密市永发煤业有限公司、新密市
香山煤业有限公司、郑州市升平煤业有
限公司、新密市平陌村兴平煤矿、新密
市锦玉煤业有限公司、新密市鑫达煤业
有限公司、河南神和煤业有限公司神和

煤矿、新密市牛店镇娘娘庙煤矿、新密
市兴源煤业有限公司、新密市宝联煤业
有限公司、新密市东兴煤业有限公司、
河南鑫祥综合贸易有限公司锦华煤矿、
郑州康华实业贸易有限公司康华煤矿、
河南恒忆实业有限公司垄鑫煤矿、新密
市锦宏工业有限公司锦宏煤矿、新密市
牛店乡牛店村第一煤矿、新密市弘祥煤
业有限公司、新密市三洋煤业有限公
司、新密市广发煤业有限公司、新密市
牛店顺成煤业有限公司、新密市福鑫煤
业有限公司、新密市牛店镇小寨村鑫源
煤矿、新密市宏安煤业有限公司、新密
市牛店镇武村曹西煤矿、新密市辐祥煤
业有限公司、新密市新华煤业有限公
司、新密市牛店盛达煤业有限公司、新
密市锦程煤业有限公司、新密市昌华煤
业有限公司、新密市小王庄西煤矿、新
密市双鑫煤业有限公司、新密市天治煤
业有限公司、新密市米村鑫盛煤业有限
公司、登封市京煤煤炭有限公司、登封
市华中煤业有限公司、登封市东升煤炭
有限公司、登封市磴槽煤矿、登封三旺
煤业有限公司、郑州广贤工贸有限公司
新丰煤矿、登封市陈楼一三煤矿、登封
市宏昌烟煤矿有限责任公司、登封市金
鑫煤炭有限公司、登封市阳城企业集团
丰登煤矿、登封市阳城企业集团丰阳煤
矿、郑州市新兴煤业有限责任公司、郑
州市天禹煤业有限公司、登封市君鑫煤
业有限公司、登封市君鑫煤业有限公司
君鑫二矿、登封市君鑫煤业有限公司君
鑫三矿、郑州市郑宇工贸有限公司、登
封市金岭煤矿、郑州市金田煤业有限公
司、登封市顺达煤业有限公司、登封市
金星煤业有限公司、登封市豫安煤业有
限公司、登封市东兴煤业有限责任公
司、登封市金山煤炭有限公司、登封市
东森煤炭有限责任公司煤矿、登封市鑫
发煤业有限公司、登封市电厂集团第一
煤矿有限公司马鸣寺煤矿、登封市嵩基
周山煤业公司周山煤矿、登封市大冶镇
东施联营煤矿、登封市宏达煤业有限责
任公司、登封市金丰工贸有限公司小河
三井、登封市金丰工贸有限公司小河二
井、登封市嵩鑫煤业有限公司、登封市
同兴实业有限公司、郑州市昌隆煤业有
限公司、登封市西施煤业有限公司、登
封市向阳煤业有限公司、郑州市慧祥煤
业有限公司、登封市月亮煤业有限公
司、登封市兴运煤业有限责任公司、郑
州市嵘昌煤业有限公司、登封市瑞阳煤
炭有限责任公司、登封市告成镇庙庄煤
矿有限公司、郑州利鑫煤业有限公司、
登封市恒安煤炭有限公司、登封市阳城
企业集团阳城煤矿、登封市告成镇王窑
福利烟煤矿、登封市新峰煤炭有限公
司、登封市宏鑫煤业有限公司、郑州新
登矿业开发公司苇园沟井、郑州新登矿
业开发公司冶上煤矿、郑州新登矿业开
发公司新山井、登封市电厂集团第一煤
矿、登封市仟祥煤业有限责任公司、登
封市兴峪煤业有限公司、登封市荣达工
矿集团建生煤矿、登封市兴华煤业有限
公司、登封市荣顺煤业有限公司、郑州
市天河煤业有限公司、国投登封教学三
矿五 3 煤井、郑州市天恒煤业有限公
司、登封市嵩基煤业有限公司、登封市
天基煤业有限责任公司

洛阳市（70家） 新安县兴山煤矿、
新安县五星煤业公司、新安县地源煤业
公司、河南新宏达煤业公司、新安县渠
里煤矿上灯井、新安县渠里二矿、新安
县富安煤业公司、新安县钰腾公司钰坤
煤矿、新安县国裕煤矿、新安县东沟煤
业、新安县泰隆煤业、新安县永达煤业、
新安县隆基煤业、新安县邙山煤业、新
安县天源煤业第九公司、新安县郁山煤
矿、新安县渠里煤矿、新安县渠里煤矿
技改井、新安县江春煤矿、伊川县奋进

煤矿红旗分矿、伊川县奋进煤矿谷元分
矿、伊川县奋进煤矿黄村分矿、伊川县
奋进煤矿候村分矿、洛阳天源煤业第一
有限公司、洛阳天源煤业第二有限公
司、洛阳天源煤业第三有限公司、洛阳
天源煤业第五有限公司、洛阳天源煤业
第十一有限公司、洛阳天源煤业第六有
限公司、洛阳天源煤业第七有限公司、
洛阳天源煤业第十三有限公司、伊川县
大郭沟煤矿、伊川县大郭沟煤矿金山分
矿、伊川县鲁沟煤矿、伊川县鲁沟村办
二矿、伊川县电力集团总公司宝雨山煤
矿鲁沟分矿、伊川县电力集团总公司宝
雨山煤矿华能分矿、伊电集团何庄煤矿
锦源分矿、伊电集团何庄煤矿顺鑫分
矿、伊电集团何庄煤矿胜源分矿、洛阳
天源煤业第八有限公司、伊川县羊坡乡
白窑七矿、伊川县永昌煤业有限公司、
伊川县国民煤业公司、郑州市矿业集团
伊川县金窑煤矿、伊川县白窑新华煤业
公司、伊川县何庄盛兴煤矿、伊电集团
何庄煤矿新华分矿、伊电集团何庄煤矿
兴旺分矿、伊电集团何庄煤矿新兴分
矿、宜阳县顺达煤业有限公司、宜阳县
红旗煤矿、宜阳县红石咀煤矿、宜阳县
金源煤业有限公司、宜阳县东升矿业有
限公司、宜阳县兴隆煤业有限公司、宜
阳县隆源煤业有限公司、宜阳县安丰矿
业有限公司、宜阳县中瑞矿业有限公
司、宜阳县全诚煤业有限公司、宜阳县
泰祥煤业有限公司、宜阳县永昊煤业有
限公司、宜阳县天源煤业第十有限公
司、偃师市双兴煤矿、偃师市叁驾店煤
矿、偃师市管茅煤矿、汝阳县金鼎煤矿、
汝阳县古城煤矿、偃师市宿驾窑煤矿、
鹏程煤矿

平顶山市（158家） 宏发煤业有限
公司、金丰煤业有限公司、兴泰煤业有
限公司、裕达煤业有限公司、润达煤业
有限公司、金昌煤业有限公司、鑫鑫煤
业有限公司、高山煤矿、三泰煤业有限
公司、赵岭八矿、金源煤业有限公司、蓝
翔煤业有限公司、金龙煤业有限公司、
源通煤业有限公司、宝龙煤业有限公
司、天源煤业有限公司、金井煤业有限
公司、宇龙煤业有限公司、天顺煤业有
限公司、三合煤业有限公司、竹园煤业
有限公司、五七煤矿、荣昌煤业有限公
司、丰宝煤业有限公司、伟业煤业有限
公司、永盛煤业有限公司、源达煤业有
限公司、祥露煤业有限公司、融宁丰煤
业有限公司、永安煤业有限公司、永兴
煤业有限公司、新生煤业有限公司、老
沟煤矿、泉上正利煤矿、顺发煤业有限
公司、新成煤业有限公司、校联煤业有
限公司、富康煤业有限公司、永旺煤业
有限公司、西岭煤业有限公司、贾岭煤
矿有限公司、东升煤矿有限公司、范西
佛君庙煤矿、胡沟煤矿、鑫达煤矿、孙店
煤矿、鑫源煤业有限公司、贾岭南煤矿、
京宝煤业有限公司、皓晟煤业有限公
司、新富煤业有限公司、战胜煤矿有限
公司、隆鑫煤业有限公司、支农煤矿有
限公司、昌荣煤矿有限公司、占立煤矿
有限公司、窑院煤矿、新兴煤矿、复生煤
矿、创业煤矿、王寨宏达煤矿、平顶山劳
改支队五二矿、炉沟新生煤矿、联营坡
池煤矿、兴源煤业有限公司、金田煤矿
有限公司、诚信煤矿有限公司、新龙煤
矿有限公司、朝阳煤矿、富安顺煤业有
限公司、畅达煤矿有限公司、福鑫煤业
有限公司、顺利煤业有限公司、宏鑫煤
业有限公司、银山煤矿有限公司、临坡
煤矿有限公司、昌盛煤业有限公司、瑜
皓煤业有限公司、坡新煤矿、蜈绍窝煤
矿、银洞沟煤矿、顺祥煤业有限公司、韩
庄煤矿、荣发煤业有限公司、天祥煤业
有限公司、裕源煤业有限公司、裕兴煤
业有限公司、福沃德煤炭有限责任公
司、广源煤业有限公司、祥源煤业有限

公司、平川煤业有限公司、兴盛煤业有
限公司、苗李公司外窑煤矿、天生煤业
有限公司、宏九煤业有限公司、双瑞煤
业有限公司、泓畅煤业有限公司、德源
煤业有限公司、东方煤矿、前营煤矿、顺
利煤业有限公司、苗李公司平丰矿、苗
李公司东山煤矿、苗李煤矿、宇祥煤业
有限公司、运通煤业有限公司、新华一
矿、连庄三矿、新源煤业有限公司、德慧
煤业有限公司、容升煤业有限公司、杨
官营煤业有限公司、豫顺达煤矿有限公
司、明旺煤业有限公司、平能一矿、温集
煤矿、连庄二矿、华联煤矿、新华一矿二
号井、胜利煤矿、神鹰煤矿、新华四矿、
广达煤矿有限公司、永富强煤矿有限公
司、上徐煤矿、富照煤矿、东联二矿二
井、金牛山煤矿、李奇庄煤矿、兴东二
矿、东风煤矿、光辉煤矿、锋达煤业有限
公司、富通煤业有限公司、金源煤业有
限公司、宏安矿业有限责任公司、东升
煤业有限公司、鑫源煤业有限公司、龙
祥煤业有限公司、杏树口二矿、金兴煤
矿、大刘山煤矿、长安公司煤矿、长安公
司会发煤矿、景家洼煤矿、顺利煤矿、永
发煤矿、西黄道一矿、顺利二矿、新兴煤
矿、长安公司顺达煤矿、顺达煤矿、吕庄
煤矿、何庄煤矿有限公司、凤凰岭煤业
有限公司、富国煤业有限公司、天焜煤
业有限公司、山高煤矿

安阳市（16家） 安阳县善应镇黑
玉煤矿、安阳县水冶镇煤矿、安阳县李
村煤矿、安阳县铜冶镇南西炉双富煤
矿、安阳县铜冶镇王海地煤矿、安阳县
百善兴煤矿、安阳县子针煤矿、安阳县
铜冶镇榆木岭煤矿、安阳县铜冶镇东街
煤矿、安阳县瑞丰煤业有限公司、安阳
县中城西矿、安阳县善应镇天喜镇北
矿、安阳市小太阳实业总公司马村煤
矿、安阳县白莲坡煤矿辛庄井、安阳县
白莲坡煤矿贺驼井、超越实业有限公司
王家岭新井

焦作市（1家） 修武县三辰实业
公司

鹤壁市（18家） 鹤壁市大河涧许
沟煤矿、鹤壁市许沟煤矿、鹤壁市柴厂
煤矿、鹤壁市同发联办煤业有限公司、
鹤壁市鹿楼煤矿、鹤壁市鼎盛煤业有限
公司、鹤壁市鹤壁集乡东头煤矿、鹤壁
市鹤山区广发煤矿、鹤壁市鹤壁集乡汽
车队煤矿、鹤壁市鸿起煤炭开采有限公
司、鹤壁市永兴达煤炭开采有限公司、
鹤壁市昌泰煤炭开采有限公司、鹤壁市
王荒煤矿、鹤壁市永发煤矿、鹤壁市李
荒煤矿新井、鹤壁市老君庙二号井、鹤
壁市鹤北煤矿、鹤壁市东齐联办煤矿

新乡市（6家） 辉县市煤园煤业有
限责任公司、辉县市兴华煤矿、辉县市
富强煤矿、辉县市山前二号煤矿、辉县
市协和煤矿、新乡市陈召煤矿

许昌市（69家） 禹州市保利煤业
有限公司、禹州市方安煤业有限公司、
禹州市银都矿业有限公司、禹州市麒华
煤业有限公司、禹州市长城公司五旗山
煤矿、禹州市永鑫矿业有限公司、禹州
市金辉矿业有限公司、禹州市方山镇第
二煤矿、禹州市新凯矿业有限公司、禹
州市田源煤业有限公司、禹州市方山瑞
源矿业有限公司、禹州市贡鑫煤业有限
公司、禹州市王山煤矿、禹州市信源煤
业有限公司、禹州市马垌煤业有限公
司、禹州市英达煤业有限公司、禹州市
白坡金达煤业有限公司、禹州市中瑞矿
业有限公司、禹州市文湾煤业有限公
司、禹州市建发煤业有限公司、禹州市
新泰煤业有限公司、禹州市天宏矿业有
限公司、禹州市天龙矿业有限公司、禹
州市兴太煤业有限公司、禹州市侯沟煤
业有限公司、禹州市龙华山煤矿、禹州
市新兴煤业有限公司、禹州市廷发矿业
有限公司、禹州市华强煤业有限公司、

万迪公司煤矿、禹州市联坛煤业有限公
司、禹州市尚沟后庄煤矿、禹州市东元
煤业有限公司、禹州市天成矿业有限公
司、禹州市阳岭煤业有限公司、禹州市
大龙山矿业有限公司、禹州市神垕镇河
清三矿、禹州市神垕煤矿、禹州市李楼
煤矿西井、禹州市大刘山煤业有限公
司、禹州市隆达煤业有限公司、禹州市
佳定煤业有限公司、禹州市大山煤业
有限公司、禹州市官山煤业有限公司、
禹州市大仝煤业有限公司、禹州市宏
发煤业有限公司、禹州市梨园山煤业
有限公司、禹州市三窑沟矿业有限公
司、禹州市富山煤业有限公司、禹州市
梁北镇郭村煤矿、禹州市梁北镇双庙
联办煤矿、禹州市嵩山煤业有限公司、
禹州市乘龙矿业有限公司、禹州市岘
口矿业有限公司、禹州市腾飞煤业有
限公司、禹州市鸿畅镇罗家沟煤矿、禹
州市鸿鑫矿业有限公司、禹州市凡荣
煤业有限公司、禹州市天安矿业有限
公司、禹州市鸿畅镇新生煤矿、禹州市
安兴煤业有限公司、禹州市兴华煤业有
限公司、禹州市军经煤矿、禹州市坤城
煤矿、禹州市杏山煤矿、襄城县万益煤
业有限公司、禹州市三古垌军阳矿业有
限公司、禹州市李楼煤矿、禹州市中锋
栆园煤矿

漯河市（1家） 临颍县大庄煤矿
三门峡市（38家） 渑池县天裕煤

矿、渑池涧阳胜利煤矿、渑池孟村村办
二矿、渑池县鹏程煤矿、渑池县东村顺
利煤矿、渑池英豪煤业梁洼井、渑池县
关底沃煤矿、渑池县九六八矿、渑池县
富民煤矿、渑池县青阳沟煤矿、渑池县
苏庄煤矿、渑池县永宏煤矿、渑池孟村
村办一矿、渑池县中山昌盛煤矿、渑池
八里寨联发煤矿、渑池孟东联办煤矿、
渑池英豪煤业天坛井、义马市前进一
矿、义马市豫兴煤矿、义马千秋镇一矿、
义马市东风煤矿、义马市平阳煤矿、义
马市鑫星煤矿、义马市兴义煤矿、义马
市杏花三矿、陕县五门沟煤矿、陕县千
秋煤矿、陕县椅湾煤矿、陕县滹沱煤矿、
陕县冉山煤矿、陕县支建崤山井、陕县
崤山一矿、陕县兴隆煤矿、陕县兴达煤
矿、陕县柴洼煤矿、陕县支建煤矿、陕县
寺后煤矿、陕县新办煤矿

信阳市（1家） 信阳市固始县杨山
煤矿

济源市（27家） 济源市下冶镇新
峰煤业有限公司、济源市王屋镇王屋山
煤矿、济源市克井镇复兴煤矿、济源市
邵源镇财源煤矿、济源市太行煤矿三号
井、济源市下冶镇顺达煤业有限公司、
济源煤业有限责任公司九矿、济源市邵
源镇福源焦化厂、济源煤业有限责任公
司五矿、济源煤业有限责任公司七矿、
济源煤业有限责任公司二矿、济源煤业
有限责任公司六矿、济源煤业有限责任
公司三矿、济源市太行煤矿盘区井、济
源市太行煤矿六号井、济源市太行煤矿
斜井、济源市克井镇村西煤矿、济源市
克井镇磨庄煤矿、济源市克井镇忠卫煤
矿、济源市克井镇二矿、济源市克井镇
济联煤业公司、济源市克井镇东井煤业
有限公司、济源市大峪镇金捷煤业有限
公司、济源市下冶镇下冶烟煤矿、济源
市下冶镇通德煤业有限公司、济源煤业
有限责任公司四矿、济源市邵源镇鼎新
煤业

河南煤化集团（9家） 永煤公司九
龙山矿、永煤公司三泉寺矿、永煤公司
铜冶二工区、鹤煤公司徐庄二号井、鹤
煤公司胜利煤矿、鹤煤公司金山煤矿、
鹤煤公司世纪金鹰煤矿、鹤煤公司东兴
煤矿、鹤煤公司振兴煤矿

郑煤集团（38家） 郑煤集团崔庙
矿、郑煤集团富堡矿、郑煤集团昱泰矿、
郑煤集团乾通矿、郑煤集团马池矿、郑

煤集团兴达矿、郑煤集团三元东矿、郑
煤集团二耐矿、郑煤集团缸沟矿、郑煤
集团盛华矿、郑煤集团朝阳沟矿、郑煤
集团尤氏矿、郑煤集团洋旗矿、郑煤集
团腾升矿、郑煤集团桧树亭矿、郑煤
集团宏达矿、郑煤集团振兴矿、郑煤
集团兴旺矿、郑煤集团东于沟矿、郑煤
集团裴沟 14 井、郑煤集团裴沟 11 井、
郑煤集团伟业矿、郑煤集团昌泰矿、郑
煤集团桥二矿、郑煤集团王庄西翼井、
郑煤集团大平 14井、郑煤集团三李矿、
郑煤集团和协矿、郑煤集团晋荣矿、郑
煤集团李宅矿、郑煤集团 16井、郑煤集
团 25 东井、郑煤集团 25 西井、郑煤集
团 35 井、郑煤集团 26 井、郑煤集团龙
岗矿、郑煤集团盛源矿、郑煤集团新
岭矿

义煤集团（1家） 李沟矿业有限公
司

神火集团（2家） 禹州市承德矿业
有限公司（边沟矿）、庇山矿

以上停工停产整顿矿井,从 9月 9
日开始停工停产整顿期间，只允许通风
排水，严禁进行任何采掘作业活动。

二、30万吨及以下正常生
产和复产矿井名单（共57座）

郑州市（20家） 巩义市涉村煤矿、
巩义市西村镇第二煤矿、郑州市大峪沟
矿务局小关一矿、巩义市鲁庄煤矿、新
密市恒泰煤业有限公司、新密市超化煤
矿、新密市永祥煤业有限公司、新密市
王村煤矿新井、河南新中矿业股份有限
公司、巩义市瑶岭煤矿、巩义市中兴煤
炭有限公司、巩义市圣水煤矿、巩义市
大峪沟红旗煤业有限责任公司红旗一
矿、巩义市大峪沟红旗煤业有限责任公
司红旗二矿、郑州市大峪沟矿局三号
井、新登煤业有限公司、国投登封教学
三矿、登封市金丰工贸有限责任公司小
河煤矿、登电集团新玉煤矿、河南新能
开发有限公司王行庄煤矿

新乡市（3家） 辉县市龙田煤业有
限公司程村矿井、辉县市宏升煤矿、辉
县市富达煤矿

郑煤集团（5 家） 郑煤集团复盛
矿、郑煤集团东坪矿 、郑煤集团张沟
矿、郑煤集团老君堂矿、郑煤集团振兴
二矿

河南煤化集团（9家） 永煤公司永
华二矿、焦煤公司韩王矿、焦煤公司张
屯矿、焦煤公司方庄一号井、焦煤公司
白庄矿、焦煤公司小马村矿、鹤煤公司
王河矿、鹤煤公司寺湾井、永煤公司果
园煤矿

中平能化集团（14家） 平煤集团
高庄矿、平煤集团吴寨矿、平煤集团先
锋矿、平煤集团朝川三井、平煤集团香
山公司、平煤集团三环公司、平煤集团
平禹二矿、平煤集团平禹六矿、平煤集
团白庙煤矿、平煤集团方山煤矿、平煤
集团瑞平公司庇山矿、平煤集团长虹公
司、平煤集团三环公司十号井、平煤集
团平禹四矿

神火集团（6家） 神火集团新庄
矿、神火集团葛店矿、神火集团刘河矿、
神火集团薛湖矿、河南省许昌新龙矿业
有限公司、兴隆矿业有限责任公司（泉
店矿）

对以上正常生产和复产矿井，由各
产煤省辖市、县（市、区）政府和省骨干
煤炭企业立即组织开展安全生产大检
查，逐一重新验收，严格落实隐患整改
责任，确保隐患限期整改到位。凡存在
国务院446号令规定的15类重大隐患，
不能保证安全生产的矿井、采区或采掘
头面，要立即实施停产整顿，未经验收
合格不得擅自恢复生产。

欢迎社会各界予以监督。
2009年9月16日

（上接第一版）
全会认为，我们党在长期执政实践

中，探索形成了我们党作为马克思主义
执政党加强自身建设的基本经验，这就
是：坚持把思想理论建设放在首位，提
高全党马克思主义水平；坚持把推进党
的建设伟大工程同推进党领导的伟大
事业紧密结合起来，保证党始终成为社
会主义事业的坚强领导核心；坚持以执
政能力建设和先进性建设为主线，保证
党始终走在时代前列；坚持立党为公、
执政为民，保持党同人民群众的血肉联
系；坚持改革创新，增强党的生机活力；
坚持党要管党、从严治党，提高管党治
党水平。这些基本经验，必须倍加重
视、倍加珍惜，必须作为加强和改进新
形势下党的建设的重要指导原则长期
坚持，并在实践中不断丰富发展。

全会提出，加强和改进新形势下党
的建设，必须全面贯彻党的十七大关于
党的建设总体部署，按照党章要求，着
眼于继续解放思想、坚持改革开放、推
动科学发展、促进社会和谐，着眼于提
高党的执政能力、保持和发展党的先进
性，着眼于增强全党为党和人民事业不
懈奋斗的使命感和责任感，着眼于保持
党同人民群众的血肉联系，突出重点，
突破难点，全面推进思想建设、组织建
设、作风建设、制度建设和反腐倡廉建
设，提高党的建设科学化水平，进一步
把党建设成为立党为公、执政为民，求
真务实、改革创新，艰苦奋斗、清正廉

洁，富有活力、团结和谐的马克思主义
执政党，确保党始终是中国工人阶级的
先锋队、同时是中国人民和中华民族的
先锋队。

全会对当前和今后一个时期加强
和改进党的建设作出了部署，强调要建
设马克思主义学习型政党、提高全党思
想政治水平，坚持和健全民主集中制、
积极发展党内民主，深化干部人事制度
改革、建设善于推动科学发展和促进社
会和谐的高素质干部队伍，做好抓基层
打基础工作、夯实党执政的组织基础，
弘扬党的优良作风、保持党同人民群众
的血肉联系，加快推进惩治和预防腐败
体系建设、深入开展反腐败斗争。

全会提出，世界在变化，形势在发
展，中国特色社会主义实践在深入，不
断学习、善于学习，努力掌握和运用一
切科学的新思想、新知识、新经验，是党
始终走在时代前列引领中国发展进步
的决定性因素。必须按照科学理论武
装、具有世界眼光、善于把握规律、富有
创新精神的要求，把建设马克思主义学
习型政党作为重大而紧迫的战略任务
抓紧抓好。要推进马克思主义中国化、
时代化、大众化，用中国特色社会主义
理论体系武装全党，开展社会主义核心
价值体系学习教育，建设学习型党组
织。

全会提出，党内民主是党的生命，
集中统一是党的力量保证。必须坚持
民主基础上的集中和集中指导下的民

主相结合，以保障党员民主权利为根
本，以加强党内基层民主建设为基础，
切实推进党内民主，广泛凝聚全党意愿
和主张，充分发挥各级党组织和广大党
员的积极性、主动性、创造性，坚决维护
党的集中统一。坚持以党内民主带动
人民民主，以党的坚强团结保证全国各
族人民的大团结。要坚持和完善党的
领导制度，保障党员主体地位和民主权
利，完善党代表大会制度和党内选举制
度，完善党内民主决策机制，维护党的
集中统一。

全会提出，坚持民主、公开、竞争、
择优，提高选人用人公信度，形成充满
活力的选人用人机制，促进优秀人才脱
颖而出，是培养造就高素质干部队伍的
关键。必须坚持党管干部原则，全面贯
彻干部队伍革命化、年轻化、知识化、专
业化方针，坚持五湖四海，拓宽视野选
拔干部，广辟途径培养干部，满腔热情
爱护干部，严格要求管理干部，把各方
面优秀人才集聚到党和国家事业中
来。要坚持德才兼备、以德为先用人标
准，完善干部选拔任用机制，提高领导
班子和领导干部推动科学发展、促进社
会和谐能力，培养造就大批优秀年轻干
部，健全干部管理机制。

全会提出，党的基层组织是党全部
工作和战斗力的基础，是落实党的路线

方针政策和各项工作任务的战斗堡
垒。必须坚持围绕中心、服务大局、拓
宽领域、强化功能，进一步巩固和加强
党的基层组织，着力扩大覆盖面、增强
生机活力，使党的基层组织充分发挥推
动发展、服务群众、凝聚人心、促进和谐
的作用，使广大党员牢记宗旨、心系群
众。要推进基层党组织工作创新，增强
党员队伍生机活力，建设高素质基层党
组织带头人队伍，构建城乡统筹的基层
党建新格局。

全会提出，执政党的党风，关系党
的形象，关系党和人民事业成败。必须
在全党大力弘扬理论联系实际、密切联
系群众、批评和自我批评的作风，始终
谦虚谨慎、艰苦奋斗，以思想教育、完善
制度、集中整顿、严肃纪律为抓手，下大
气力解决突出问题，以优良党风促政风
带民风，形成凝聚党心民心的强大力
量。要大兴密切联系群众之风，大兴求
真务实之风，大兴艰苦奋斗之风，大兴
批评和自我批评之风，以坚强党性保证
党的作风建设。

全会提出，坚决反对腐败，是党必
须始终抓好的重大政治任务。必须充
分认识反腐败斗争的长期性、复杂性、
艰巨性，把反腐倡廉建设放在更加突出
的位置，坚持标本兼治、综合治理、惩防
并举、注重预防的方针，严格执行党风

廉政建设责任制，在坚决惩治腐败的同
时加大教育、监督、改革、制度创新力
度，更有效地预防腐败，不断取得反腐
败斗争新成效。要加强廉洁从政教育
和领导干部廉洁自律，加大查办违纪违
法案件工作力度，健全权力运行制约和
监督机制，推进反腐倡廉制度创新。

全会强调，加强和改进新形势下党
的建设，是全党的重大政治责任。各级
党组织要认真贯彻全会决定精神，坚持
党要管党、从严治党，全面落实党建工
作责任制，加强党建工作调查研究，全
面认识和自觉运用马克思主义执政党
建设规律，推动党的建设创新，确保党
的建设各项部署落到实处，努力在以科
学理论指导党的建设、以科学制度保障
党的建设、以科学方法推进党的建设上
见到成效，不断提高党的建设科学化水
平。

全会全面分析了当前形势和任务，
强调经过全党全国共同努力，去年下半
年以来我国经济增长明显下滑趋势得
到遏制，经济形势总体呈现企稳向好势
头。同时，世界经济复苏将是一个缓慢
曲折的过程，我国经济回升基础还不稳
定、不巩固、不平衡，国际国内不稳定不
确定因素仍然很多，我国经济发展仍处
在保增长的关键阶段。我们必须增强
信心，增强忧患意识和风险意识，科学
判断国际国内经济形势，继续把保持经
济平稳较快发展作为经济工作的首要
任务，继续实施积极的财政政策和适度

宽松的货币政策，保持宏观经济政策的
连续性和稳定性，充实完善应对国际金
融危机冲击的一揽子计划和政策措施，
更加注重推进结构调整，更加注重加快
自主创新，更加注重加强节能环保，更
加注重城乡统筹和区域协调发展，更加
注重深化改革开放，更加注重保障和改
善民生，切实抓好维护社会大局稳定工
作，有效防范各种潜在风险，善于趋利
避害，积极化危为机，努力实现今年经
济社会发展预期目标。

全会强调，做好民族工作，在新形
势下把民族团结进步事业继续推向前
进，对维护和发展各族人民根本利益、
保持社会和谐稳定、实现国家长治久安
和中华民族伟大复兴具有重大意义。
要牢牢把握各民族共同团结奋斗、共同
繁荣发展的主题，全面贯彻落实党的民
族政策和民族区域自治制度，加快少数
民族和民族地区经济社会发展，广泛、
深入、持久开展民族团结宣传教育活
动，有效防范和坚决打击民族分裂活
动，巩固和发展平等团结互助和谐的社
会主义民族关系。

全会号召，全党要紧密团结在以胡
锦涛同志为总书记的党中央周围，高举
中国特色社会主义伟大旗帜，全面贯彻
党的十七大精神，以改革创新精神全面
推进党的建设新的伟大工程，团结带领
全国各族人民为把党和国家事业继续
推向前进而努力奋斗，永远不辜负人民
的信任和期望！

十七届四中全会在京举行